

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Власов Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«15» 09 2020 г.

**ОТЧЕТ**

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный N 179356)

в ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВАНСТОМ"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 111524, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА ЭЛЕКТРОДНАЯ, 2, СТР.32,

Фактический адрес: 111524, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА ЭЛЕКТРОДНАЯ, 2, СТР.32,

г. Москва улица Электродная, дом 2 стр. 1а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7720235993

(ИНН работодателя)

772001001

(КПП работодателя)

1037739013707

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

Гарипов Линар Фандависович

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Дюдин Алексей Николаевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.09.2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	воздух или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
<b>г. Москва улица Электродная 2, стр.32</b>																														
1А, 2А, 3А, 4А	Администратор, Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург, Зубной Врач, Врач-стоматолог-детский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-хирург, Врач-стоматолог-челюстно-лицевой хирург, Врач анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург, Врач-ортодонт, Врач-стоматолог-детский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Генеральный директор, Врач-организатор здравоохранения и общественного здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный врач, Врач-организатор здравоохранения и общественного здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A, 21A, 22A, 23A, 24A, 25A, 26A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рентгенлаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Гигиенист стоматологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Москва улица Электродная дом 2, стр. 1а

29	Администратор, Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург, Врач анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-стоматолог, Врач-стоматолог-терапевт, Врач-стоматолог-ортопед, Врач-стоматолог-хирург, Зубной Врач	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А, 37А, 38А, 39А, 40А, 41А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Гигиенист стоматологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>г. Москва улица Электродная дом 2, стр.32; дом 2 стр. 1а</b>																							
43А, 44А, 45А, 46А, 47А, 48А	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рентгенлаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Власов Николай Николаевич  
15.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гарипов Линар Фандависович  
15.09.2020 (дата)

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Дюдин Алексей Николаевич  
15.09.2020 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3544 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Мазанов Андрей Сергеевич  
15.09.20 (дата)

(№ в реестре экспертов)


**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
<b>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</b>					

Дата составления: 15.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)



Власов Николай Николаевич  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора  
(должность)



Гарипов Линар Фандавич  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Главный врач  
(должность)



Дюдин Алексей Николаевич  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3544  
(№ в реестре экспертов)



Мазанов Андрей Сергеевич  
(Ф.И.О.)

15.09.2020  
(дата)